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REPUBLIKA E KOSOVËS                                                             
    KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA                                                               
   OPŠTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVA                                                              
   MUNICIPALITY OF LIPJAN

______________________________________________________________________________
KUVENDI I KOMUNËS
-Komisioni vlerësues për dhënien në shfrytëzim të pronës së paluajtshme të Komunës së Lipjanit-
APLIKACION
 PËR KONKURS PUBLIK 
Në bazë të Konkursit publik për dhënien në shfrytëzim të pronës së paluajtshme Nr_____ të datës ____________aplikoj për marrjen në shfrytëzim afatgjatë të pronës me këto shënime: 
	Zona kadastrale
	

	Vendi
	

	Ngastra kadastrale
	

	Sipërfaqja
	

	Aplikoj per pronën me numër rendor
	                                                           (shëno numrin)


APLIKUESI – PERSON FIZIK
	Emri , Mbiemri dhe numri i telefonit
	

	Vendbanimi
	

	Adresa 
	

	Emri dhe mbiemri të autorizuarit
	

	Numri dhe data e autorizimit
	


APLIKUESI – PERSON JURIDIK
	Emërtimi i biznesit dhe numri kontaktues
	

	Selia
	

	Adresa
	

	Numri i biznesit
	

	Përfaqësuesi
	

	I autorizuari
	

	Numri dhe data e autorizimit
	


Aplikacionit i bashkëngjesë kovertën e mbyllur me dokumentet si në vijim: 
1. Ofertën;
2. Kopjen e letërnjoftimit të personit të autorizuar të subjektit aplikues;
3. Vërtetimi nga Gjykata që dëshmon që pronari dhe biznesi nuk është nën hetime (kërkohet origjinali, jo më i vjetër se 30 ditë)

4. Vërtetimin e qarkullimit vjetor të subjektit aplikues minimalisht për vitin fiskal 2022 nga Administrata Tatimore e Kosovës;

5. Vërtetimin tatimor të subjektit aplikues për obligimet e kryera ndaj Administratës Tatimore të Kosovës, jo më e vjetër se gjashtë (6) muaj;
6. Projekti tekniko-investiv, në kuadër të këtij plani duhet të përfshihet pjesa tekstuale dhe grafike e projektit ku përfshihen:
  
6.1 Veprimtaria e planifikuar

6.2 Sipërfaqja ndërtimore e projektit;

6.3 Vlera dhe paramasa investive (nëse vlera investive ndahet në faza, atëherë të prezantohet sipas fazave zhvillimore);

   
6.4 Periudha e realizimit të projektit;

   
6.5 Numri i punonjësve të angazhuar;

6.6 Aplikimi i standardeve mjedisore, përkatësisht ndikimi i veprimtarisë së planifikuar në       mjedis;

   
6.7 Pjesa grafike e projektit;
7. Fotokopjen e çertifikatës mbi regjistrimin e biznesit; 
8. Dëshmi e xhirollogarisë aktive dhe qarkullimin bankar për vitet: 2021, 2022, 2023 .
9. Pagesën e taksës për aplikim.
Lipjan, më datë __________2023                                                                    

                                                                                                   APLIKUESI

	Emri dhe Mbiemri
	


	Nënshkrimi
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